Capacity controller
AK-PC 530
Manual
2	 手册  RS8EJ341  ©  Danfoss  05-2013	 AK-PC 530
介绍
应用
用于小型制冷系统中压缩机或者冷凝器机组控制的。压缩机
和风扇的数量可根据需要进行连接

Other combinations: see page 21
AK-PC 530	 手册  RS8EJ341  ©  Danfoss  05-2013	 19
数据 订货代码
安装事项
       意外损坏、安装错误或者场所环境都会导致控制系统发
生故障，进而导致设备瘫痪。
        我们的产品中带有多种安全保护来阻止这些事故的发
生。然而，譬如错误安装，同样会导致问题的发生。电子控制
不能替代正常的、良好的工程实践。
        由于以上的错误而导致的损失，丹佛斯不会对任何产
品或者设备承担责任。彻底地检查安装并满足设备安全要求是
安装人员的责任。
        在压缩机停止和需要在压缩机前装储液器时，控制器
中必须要设定特殊的参考值
        当地Danfoss代理商将乐于为您提供进一步的建议。
截图
供电电压 24 V a.c. +/-15% 50/60 Hz, 5 VA
输入信号
2个压力传感器 型号AKS 32R
（盐水系统中为温度传感器）
3个温度传感器，PT1000 欧姆/0℃或者
PTC1000 欧姆/25℃
开关量输入
1个用于控制启/停
8个用于安全回路
3个用于警报功能
2个用于警报功能或者参考值偏置
继电器输出 8个SPST AC-1：3A（阻性负
载）
AC-15：2A（感性负
载）
“AKD启/停”继
电器
1个 SPST
警报继电器 1个SPDT
AC-1：6A（阻性负
载）
AC-15：3A（感性负
载）
电压输出 0-10 V d.c. Max. 5 mA, Ri min. 2.2 kohm
显示单元
EKA 163 冷凝压力Pc显示
EKA 165(164)
设定并显示吸气压
力Po
数据通讯 可以连接通讯模块
环境
运行0-55℃
运输 -40-70℃
相对湿度20-80%，无冷凝运输
无振动、冲击
防护等级 IP 20
重量 0.4 kg
安装 DIN标准导轨或者安装到墙壁上
电缆 最大2.5mm2多芯线
认证
LVD-测试： EN 60730-1 和 EN 60730-
2-9
EMC-测试.：EN61000-6-2 和 EN 60730-
2-3
压力传感器/温度传感器
请参考丹佛斯样本RK0YG…
类型 功能 代码
 AK-PC 530 机组控制器 084B8007
 EKA 163B 显示单元 084B8574
 EKA 164B 带设定按钮的显示单元 084B8575
 EKA 165 带有设定按钮和LED的显示单元 084B8573
显示单元的电缆2 米，1根 084B7298
显示单元的电缆6 米，1根 084B7299
 EKA 175 通讯模块 RS 485 084B8579
EKA 178B 通讯模块MOD-bus 084B8571
EKA 174
带有电流分离器的通讯模块 LON